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MAIRIE
REPUBLIQUE FRANCAISE

DEPARTEMENT DU VAL D'OISE

ARRONDISSEMENT D’ARGENTEUIL
CANTON DE DOMONT

SERVICE POPULATION

Affaire suivie par : Service Etat Civil REPUBLIQUE FRANCAISE
Liberté-Egalité-Fraternité

DECISION DU MAIRE n°® 2022/87

Portant reprise des terrains concédés dans le cimetiére communal.

Le Maire du Plessis-Bouchard
Vu le Code général des Collectivités Territoriales
Vu la délibération du 25 juin 2020

DECIDE

ARTICLE | : - A partir du 1*" janvier 2025, il sera procédé dans le cimetiére communal a
la reprise :

a) des terrains concédés en 2007 pour une durée de 15 ans.
b) des terrains concédés en 1992 pour une durée de 30 ans.

c) des terrains concédés en 1972 pour une durée de 50 ans.

ARTICLE Il : - Les familles intéressées devront faire procéder a l'enléevement des

monuments funéraires, sinon il y sera procédeé d'office par la commune.

Ces objets resteront a la disposition des familles pendant un an.

ARTICLE Il : - Le présent arrété sera affiché dans la commune.

Fait au Plessis-Bouchard le 23 septembre 2022
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REPRISES DES CONCESSIONS 15 ans
ARRIVANT A EXPIRATION EN 2022.

Le Maire avise la population que les concessions ci-dessous

seront reprises, sauf renouvellement, le 1* janvier2025.

Numeéro de plan Nom Date d'achat
COLg9g DENIAU 15/10/2007
2028 NC DUCOUDERCQ 21/4/1992
2029 NC JEUNEHOMME 2/5/1992
2054 NC CHAIX 2/9/1977
509 NC DESCHAMPS 13/9/1962
484 NC DALAISON 7/12/2007

Fait au Plessis-Bouchard le 23 septembre 2022.

Le Maire /-~ / V.

Vice-Président du Consell‘D/rtemental
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REPRISES DES CONCESSIONS TRENTENAIRES

ARRIVANT A EXPIRATION EN 2022,

Le Maire avise la population que les concessions ci-dessous

seront reprises, sauf renouvellement, le 1*" janvier2025.

Numeéro de plan Nom

NC-604

NC-1756

NC-1755

NC-965

NC-1754

NC-1753

NC-1752

NC-1757

NC-926

AC 3-299

CHAUVIN

PELLETRAU

PERRICHON

MANUEL

FINCK

PINSON

FINA

LEFEBVRE

CLOIREC

LEGAL

Date d'achat

16/04/1992

02/06/1992

10/08/1992

09/11/1962

17/10/1992

04/12/1992

31/12/1992

19/62/1992

20/01/1962

14/09/1932
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AC 3-297 LOTH 01/06/1932
NC-946 BERTRAND 14/08/1962
NC-1771 LEGELEUX 02/09/1992
NC-945 HESLOT 10/09/1962
NC-948 LEBRAS 05/06/1962
AC 3-302 MEILHAC 09/11/1932
NC-%941 IDEZ 18/12/1962
AC 3-294 MONTUSSAC 05/02/1932
NC-1773 CARRE 25/11/1992
NC-653 PIERRE 22/01/1942
NC-1772 TANTER 10/12/1992
NC-942 LEFEBVRE 07/11/1962
NC-944 WAUTIER 21/09/1962
NC-927 HUET 11/01/1962
NC-928 PICAVET 09/01/1962
NC-950 BORD 17/03/1962

Fait au Plessis-Bouchard le 23 septembre 2022.
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REPRISES DES CONCESSIONS CINQUANTENAIRES
ARRIVANT A EXPIRATION EN 2022.

Le Maire avise la population que les concessions ci-dessous

seront reprises, sauf renouvellement, le 1°" janvier2025.

Numéro de plan Nom Date d'achat
NC-1009 MORET 15/01/1972
NC-993 TRILLAUD 24/02/1972
NC-1008 LAINE 08/08/1972
NC-2170 CRISTINA 01/12/1972
NC-2171 BOURRET 18/12/1972

Fait au Plessis-Bouchard le 23 septembre 2022.
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